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        Szczytno, dnia 5 czerwca 2024 r. 

         

Nasz znak: RR.PFZ.271.14.2024 

       WSZYSCY WYKONAWCY 

 

Dotyczy postępowania: „Zakup średniego samochodu ratowniczo-gaśniczego dla OSP 

w Szymanach” 

 

Zamawiający zgodnie z art. 284 ust. 2 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 z późn. zm.), udostępnia treść zapytań z dnia 

4.06.2024 r. wraz z wyjaśnieniami: 

 

Pytanie 1 

Czy, w związku z tym, że podwozie będzie zabezpieczone antykorozyjnie, Zamawiający dopuści 

samochód bez dodatkowego zabezpieczenia lakierem do podwozi?  

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuści samochód bez dodatkowego zabezpieczenia lakierem do podwozi. 

 

Pytanie 2  

Czy Zamawiający dopuści samochód ze zbiornikiem paliwa zamontowanym w pierwszej skrytce 

zabudowy? Zwracamy uwagę, że samochód posiada świadectwo dopuszczenia CNBOP wraz z 

zamontowanym na stałe wyposażeniem wg standaryzacji KG PSP.  

Odpowiedź 

Zamawiający nie dopuści samochodu  ze zbiornikiem paliwa zamontowanym w pierwszej 

skrytce zabudowy. 

 

Pytanie 3 

Czy Zamawiający dopuści samochód ze standardowym pojemnikiem na sorbent o pojemności 

30dm3?  

 Odpowiedź 

Zamawiający dopuszcza pojazd ze standardowym pojemnikiem na sorbent o pojemności 

30dm3 
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Pytanie 4  

Czy Zamawiający dopuści samochód ze zbiornikami środków gaśniczych wykonanymi 

z polipropylenu blokowego?  

Odpowiedź 

Zamawiający dopuszcza samochód ze zbiornikami środków gaśniczych wykonanymi 

z polipropylenu blokowego.  

 

Pytanie 5 

Czy Zamawiający dopuści samochód zgodny ze standaryzacją pojazdów KG PSP ze zbiornikiem 

wody o pojemności 3000 litrów? Zwracamy uwagę na fakt, że nie ma technicznej możliwości 

zmieszczenia na średnim samochodzie zbiornika wody o pojemności 4500 litrów wraz z 

równoczesnym montażem wyposażenia oraz koniecznością nieprzekroczenia maksymalnej 

masy rzeczywistej dla tej klasy samochodów wynoszącej 16 000 kg.  

Odpowiedź 

Zamawiający nie dopuszcza samochodu ze zbiornikiem wody o pojemności 3000 litrów. 

 

Pytanie 6 

Czy Zamawiający dopuści samochód z panelem obsługowym w przedziale autopompy bez 

dodatkowego i zbędnego jego nachylenia?  

Odpowiedź 

Zamawiający dopuszcza samochód z panelem obsługowym w przedziale autopompy bez 

dodatkowego i zbędnego jego nachylenia. 

 

Pytanie 7 

Prosimy o potwierdzenie, że w trakcie eksploatacji pojazdu naturalnemu zużyciu ulegają 

różnego rodzaju materiały eksploatacyjne w tym m.in. opony, paliwo i akumulatory i w związku 

z tym nie podlegają one okresowej wymianie na koszt Wykonawcy.  

 Odpowiedź 

Materiały eksploatacyjne min. paliwo, opony  zużywają się, (nie licząc wad) natomiast 

inne materiały jak np. akumulator podlegaj gwarancji jak inne elementy wyposażenia 

oraz zabudowy  samochodu. 
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Pytanie 8 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę aby ze względów funkcjonalnych odbiór samochodu oraz 

szkolenie z jego obsługi odbyło się w siedzibie wykonawcy?  

Odpowiedź 

Zamawiający nie wyraża zgody. 

 

Pytanie 9 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę aby ze względów praktycznych (posiadane zaplecze techniczne) 

wszystkie przeglądy i ewentualne naprawy samochodu odbywały się w siedzibie wykonawcy 

(dla zabudowy) oraz ASO producenta podwozia zlokalizowanej najbliżej siedziby 

Zamawiającego (dla podwozia bazowego)?  

 Odpowiedź 

Zamawiający nie wyraża zgody. 

 

Pytanie 10 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na obniżenie przewidywanych kar umownych do powszechnie 

stosowanego poziomu, tj.:  

a) z tytułu odstąpienia od umowy 5% wartości brutto przedmiotu umowy,  

b) 0,1% wartości brutto przedmiotu umowy za każdy dzień zwłoki w dostawie pojazdu?  

 Odpowiedź 

Zamawiający nie wyraża zgody na obniżenie przewidywanych kar umownych w pkt a) tj. z 

tytułu odstąpienia od umowy. 

Zamawiający wyraża zgodę na obniżenie przewidywanych kar umownych do 0,1% 

wartości brutto przedmiotu umowy za każdy dzień zwłoki w dostawie pojazdu. 

 

Udzielona odpowiedź stanowi integralną część SWZ z dnia 03.06.2024 r. i jest wiążąca dla 

Wykonawców od chwili ogłoszenia treści niniejszej informacji na stronie internetowej 

prowadzonego postępowania.  

Zamawiający informuje, iż w związku niniejszymi z wyjaśnieniami treści specyfikacji 

warunków zamówienia nie przewiduje przesunięcia terminu składania ofert, który 

upływa z dniem 11.06.2024 roku o godzinie 11:00.  

Wójt Gminy Szczytno 

Sławomir Wojciechowski 
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